МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..   № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по экологии

В соответствии  с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2022-2023 учебном году (приложение).

2.Консультанту отдела школьного образования Управления образования

Ширёвой И.Д. осуществить контроль своевременного размещения протоколов

жюри, приказа об утверждении результатов на официальном сайте Управления

образования в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ельцова А.А.,

заместителя начальника Управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

И.Д. Ширёва

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1264 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 6. Страница создана: 18.11.2022 13:33

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..  № ……………………..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по экологии»

Итоги

школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников по экологии в 2022-2023 учебном году

(рейтинговый протокол)

Наименование ОУ Возрастная

группа

ФИО участника Класс Кол-во

 баллов

Место ФИО учителя, подготовившего

участника

МАОУ гимназия № 9 11 класс Фадеева В.А. 11 41 Победитель Федулова Лилия Константиновна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Сабурова К.П. 10 40 Победитель Матлина Надежда Яковлевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Лыскова Т.М. 10 38 Победитель Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Смирнова Е.К. 10 37 Победитель Федулова Лилия Константиновна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Бобкова М.А. 11 33 Победитель Хромцова Светлана Петровна

МАОУ "Школа № 5" 9 класс Чадова М.А. 9 32 Победитель Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Пегушина А.Р. 10 31 Победитель Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 2  9 класс Никитина Т.В. 9 27 Победитель Матлина Надежда Яковлевна

МАОУ гимназия № 9 9 класс Ермакова А.Е. 9 25 Победитель Федулова Лилия Константиновна

МАОУ "Школа № 22" 9 класс Нагибина В.Д. 9 23 Победитель Собянина Анна Александровна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Вакенгут Е.В. 9 22 Победитель Кожевникова Лариса Михайловна

МАОУ "Школа № 5" 5-6 класс Вагина Д.А. 6 20,5 Победитель Кузнецова Ольга Владимировна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 5-6 класс Бушмакин К.Р. 6 20 Победитель Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ "Лицей № 1" 7-8 класс Норин Н.А. 7 17 Победитель Блинова Людмила Сергеевна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Лапаев К.А. 8 16 Победитель Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Останина А.Е. 8 13 Победитель Матлина Надежда Яковлевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1264 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 6. Страница создана: 18.11.2022 13:33

3

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7-8 класс Мичков К.М. 8 11 Победитель Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Щеголихина А.А. 7 9 Победитель Хромцова Светлана Петровна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Власова М.С. 10 35 Призер Федулова Лилия Константиновна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Синецкая Е.Д. 10 35 Призер Матлина Надежда Яковлевна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Григорьева В.А. 10 33 Призер Федулова Лилия Константиновна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Дородных Д.А. 11 28 Призер Федулова Лилия Константиновна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Малинина В.А. 10 27,5 Призер Матлина Надежда Яковлевна

МАОУ СОШ № 8 10 класс Галеева В.Р. 10 27 Призер Хромцова Светлана Петровна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Мозжерин В.С. 11 27 Призер Федулова Лилия Константиновна

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Найданов С.А. 10 26 Призер Собянина Анна Александровна

МАОУ СОШ № 8 10 класс Щербакова А.М. 10 24 Призер Хромцова Светлана Петровна

МАОУ СОШ № 11 11 класс Митряшкина Е.А. 11 24 Призер Девятерикова Ольга Ивановна

МАОУ СОШ № 2  9 класс Шумков Е.Л. 9 23 Призер Матлина Надежда Яковлевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Горохов Р.О. 11 23 Призер Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Целехович К.А. 11 23 Призер Хромцова Светлана Петровна

МАОУ СОШ № 2  9 класс Андреев Д.И. 9 22 Призер Матлина Надежда Яковлевна

МАОУ СОШ № 2  9 класс Масагутов Л.Р. 9 22 Призер Матлина Надежда Яковлевна

МАОУ "Школа № 5" 9 класс Потапова В.Д. 9 22 Призер Кириченко Татьяна Яковлевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Акулов М.А. 11 21 Призер Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Вылеток С.И. 11 21 Призер Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 9 класс Леонтьева Л.А. 9 20 Призер Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 9 класс Фролова К.П. 9 20 Призер Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ "Школа № 5" 11 класс Пенягина П.С. 11 20 Призер Лагоха Татьяна Александровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 5-6 класс Муллахметова К.А. 6 18,5 Призер Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ "Школа № 22" 11 класс Карпова Е.М. 11 17 Призер Собянина Анна Александровна

МАОУ "Лицей № 1" 7-8 класс Алексеева Е.К. 7 16 Призер Блинова Людмила Сергеевна

МАОУ "Лицей № 1" 7-8 класс Зырянов Л.В. 8 16 Призер Блинова Людмила Сергеевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Песков К.С. 9 15 Призер Федулова Лилия Константиновна

МАОУ "Лицей № 1" 7-8 класс Старцев И.Д. 7 14 Призер Блинова Людмила Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1264 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 6. Страница создана: 18.11.2022 13:33

4

МАОУ "Школа № 22" 9 класс Колотилова В.А. 9 13 Призер Собянина Анна Александровна

МАОУ ООШ № 28 5-6 класс Политов Д.С. 5 12,5 Призер Баранова Ирина Владимировна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Шевалдин А.Н. 9 12,5 Призер Федулова Лилия Константиновна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Полатин П.А. 6 12,5 Призер Телегин Илья Григорьевич

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Абакумова А.В. 8 10 Призер Кириченко Татьяна Яковлевна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Бронникова А.Г. 8 10 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Гончарова А.В. 8 10 Призер Кириченко Татьяна Яковлевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7-8 класс Кузнецов П.П. 8 10 Призер Кириченко Татьяна Яковлевна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Зайцев А.В. 8 9 Призер Мухина Марина Викторовна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Мишакова Д.А. 7 8 Призер Хромцова Светлана Петровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7-8 класс Сысолятин Г.А. 7 8 Призер Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ СОШ № 12 7-8 класс Юрко В.С. 8 8 Призер Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Шифман М.В. 7 6 Призер Сафина Елена Григорьевна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Газарян А.Э. 10 31 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Проскуряков Е.А. 10 31 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Миннебаев Г.Д. 10 30 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Богданов А.П. 10 29 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Шварева М.А. 10 28 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Петухова М.А. 10 26 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Валеев В.А. 10 25 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Чупеева М.А. 10 24 Участник Шабаева Людмила Анатольевна

МАОУ СОШ № 11 11 класс Некрасов Р.В. 11 21 Участник Девятерикова Ольга Ивановна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Цыганов К.М. 11 21 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ СОШ № 2  9 класс Семенов М.Ю. 9 20 Участник Матлина Надежда Яковлевна

МАОУ "Школа № 5" 10 класс Котельникова Ю.О. 10 15 Участник Лагоха Татьяна Александровна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Красовская А.С. 6 14,5 Участник Кожевникова Лариса Михайловна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Харичкова Д.Е. 6 14,5 Участник Кожевникова Лариса Михайловна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Рипенко С.А. 6 14 Участник Кожевникова Лариса Михайловна

МАОУ "Школа № 5" 9 класс Четина Д.Э. 9 14 Участник Кириченко Татьяна Яковлевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1264 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 6. Страница создана: 18.11.2022 13:33

5

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Григорович А.К. 6 13,5 Участник Кожевникова Лариса Михайловна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Ромазанов Р.Д. 9 12 Участник Кожевникова Лариса Михайловна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Смирнов Д.А. 9 11,5 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ "Школа № 22" 9 класс Горшкова Е.П. 9 11 Участник Собянина Анна Александровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 9 класс Исаева П.О. 9 11 Участник Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Мазихин Д.Е. 9 10,5 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ "Лицей № 1" 7-8 класс Артамонова А.А. 8 10 Участник Блинова Людмила Сергеевна

МАОУ СОШ № 2  9 класс Ашлапов И.Ю. 9 10 Участник Матлина Надежда Яковлевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Салахетдинов Д.М. 9 10 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Михайлова К.А. 6 9,5 Участник Кожевникова  Лариса Михайловна

МАОУ "Лицей № 1" 7-8 класс Лагуновская П.С. 7 9 Участник Блинова Людмила Сергеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 9 класс Пашегорова К.В. 9 9 Участник Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Мальцев К.О. 6 8,5 Участник Кожевникова Лариса Михайловна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 9 класс Суворова Ю.А. 9 8 Участник Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Красовский К.С. 8 7 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Кузнецов Д.М. 7 7 Участник Самойленко Лидия Васильевна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Ложкин В.А. 7 7 Участник Кириченко Татьяна Яковлевна

МАОУ "Лицей № 1" 7-8 класс Монина Е.П. 8 7 Участник Блинова Людмила Сергеевна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Пинаева К.Ф. 7 7 Участник Кузнецова Ольга Владимировна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Рясков М.В. 7 7 Участник Кузнецова Ольга Владимировна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Безменова П.А. 8 6 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Исупов Е.М. 7 6 Участник Кириченко Татьяна Яковлевна

МАОУ "Лицей № 1" 7-8 класс Одинцова Д.П. 7 6 Участник Блинова Людмила Сергеевна

МАОУ СОШ № 12 7-8 класс Осипова В.А. 8 6 Участник Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ "Лицей № 1" 7-8 класс Пастухов А.Е. 7 6 Участник Блинова Людмила Сергеевна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Смирнов Н.Е. 8 6 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Шаповалов Д.В. 9 6 Участник Федулова Лилия Константиновна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Бабина И.Д. 7 5 Участник Сафина Елена Григорьевна

МАОУ СОШ № 12 7-8 класс Гайдук Е.В. 8 5 Участник Гамоля Галина Анатольевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1264 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 5 из 6. Страница создана: 18.11.2022 13:33

6

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Лопатин Я.В. 8 5 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Мальцева А.С. 8 5 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Бучков И.П. 8 4 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Шинкина Ю.Н. 7 4 Участник Сафина Елена Григорьевна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Палехова Д.Д. 9 4 Участник Кожевникова Лариса Михайловна

МАОУ "Школа № 5" 7-8 класс Каргапольцев М.А. 8 3 Участник Мухина Марина Викторовна

МАОУ "Школа № 22" 7-8 класс Лёвкин Г.В. 7 3 Участник Сафина Елена Григорьевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1264 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 6 из 6. Страница создана: 18.11.2022 13:33

	1
	2
	3
	4
	5
	6